- ۱۷- ایضاً، ص ۹۳.
- ۱۸- حضرت عبدالبهاء، مفاوضات عبدالبهاء، ص ۱۵۵.
- ۱۹- اسدالله فاضل مازندرانی، امر و خلق (لانگنهاین: لجنهٔ نشر آثار امری به لسان فارسی و عربی، ۱۴۲ ب، ۱۹۸۵ م.)، ج ۲، ص ۱۲۹.
- ۲۰- حضرت بهاءالله، لوح حکمت، مجموعهٔ الواح مبارکه (قاهره: مطبعهٔ سعاده، ۱۳۳۸ ه. ق.، ۱۹۲۰ م.)، ص ۴۶.
- ۲۱- منتخباتی از آثار حضرت بهاءالله، صص ۲۱۰-۲۱۱.
- ۲۲- مفاوضات عبدالبهاء، ص ۱۵۶.
- ۲۳- حضرت عبدالبهاء، تفسیر حدیث کنت کتراً مخفیاً، مکاتیب عبدالبهاء (قاهره: کردستان علمیّه، ۱۳۳۰ ه. ق.)، ج ۲، ص ۴۶.
- ۲۴- ایضاً، صص ۴۷-۴۸.
- ۲۵- منتخباتی از آثار حضرت بهاءالله، ص ۱۶۹.